
МБОУ Лукояновская средняя школа №1 

Лукояновского муниципального района 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2015                                                                                                     № 268 

г. Лукоянов 
 

Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения 

работников в МБОУ Лукояновская СШ №1  

 

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

 приказываю: 

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного 

(антикоррупционного) поведения работников, осуществляющих 

образовательную деятельность в  МБОУ Лукояновская СШ №1 

(Приложение). 

2. Ответственному за организацию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений (Казакова М.Б.), ознакомить под роспись 

всех работников МБОУ Лукояновская СШ №1 с Кодексом 

профессиональной этики и служебного (антикоррупционного) поведения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                 Э.А. Салин 

 

 

 

 

 


